
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

За Квартален извештај за извршување на буџетот на општина Македонски Брод 

за извештајниот период (кумулативно) за првиот квартал од 01.01.2018 година до 

31.03.2018 година. 

Основен Буџет: 

приходи 

Планирани приходи    155.742.000 

Реализирани приходи    14.227.204 

Процент на реализација     на приходи   9,13% 

Расходи 

Планирани  расходи   155.742.000  

Реализирани расходи   14.227.204   

Процент на реализација   на расходи   9,13 % 

 

 

Наменска дотација : 

приходи 

Планирани приходи     66.410.830 

Реализирани приходи  16.790.157 

Процент на реализација    на приходи 25,28 %    

расходи 

Планирани  расходи    66.410.830 

 Реализирани расходи  15.721.450 

Процент на реализација    на расходи 23,67   % 

 

Самофинансирачки активности: 

приходи 

Планирани приходи  5.266.955    

Реализирани приходи  696.390 

Процент на реализација    на приходи   13,22% 

расходи 

Планирани  расходи    5.266.955    

Реализирани расходи   696.390  

Процент на реализација    на расходи    13,22% 

 

 



Донации: 

приходи 

Планирани приходи  1.074.207   

Реализирани приходи  0   

Процент на реализација    на приходи  0% 

расходи 

Планирани  расходи  1.074.207   

Реализирани расходи  0 

Процент на реализација    на расходи  0 % 

 

Кредити 

приходи 

Планирани приходи    14.150.505    

Реализирани приходи     2.539.851 

Процент на реализација    на приходи 17,95 % 

расходи 

Планирани  расходи  14.150.505     

Реализирани расходи  2.539.851 

Процент на реализација    на расходи 17,95  % 

 

ВКУПНО: 

приходи 

Планирани  приходи   242.644.497 

Реализирани приходи   34.253.602       

Процент на реализација    14,11 % 

расходи 

Планирани  расходи   242.644.497          

Реализирани расходи   33.184.895 

Процент на реализација    на расходи  13,68% 
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